

Lucrari de reparatie curenta a vestiarului din sala de sport si coridorul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Reparatie Coridor

Valoarea de deviz 165,008.81 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	54.0000	208.64 39.77	11,266.71 2,147.36
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54.0000	5.35 2.55	288.85 137.65
3	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	54.0000	340.97 93.47	18,412.29 5,047.22
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	27.4000	83.50 42.49	2,287.81 1,164.09
		<i>Total</i>	lei			32,255.66
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				32,255.66 8,496.32
		2. Pereti				
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	41.8000	79.87 79.87	3,338.64 3,338.64
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	69.4000	24.19 22.94	1,678.92 1,592.17

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	5.5000	180.89 38.24	994.88 210.30
8	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	3.6000	71.51 49.28	257.44 177.42
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1.4000	1,803.72 80.72	2,525.21 113.01
10	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2	19.5000	159.69 71.37	3,114.02 1,391.81
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	69.4000	29.34 11.90	2,036.15 825.57
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	56.1000	141.28 101.96	7,926.07 5,720.18
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	53.6000	78.67 71.37	4,216.55 3,825.69
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	88.9000	129.57 103.66	11,518.56 9,215.68
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	88.9000	34.90	3,102.61

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			16.99	1,510.77
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88.9000	55.01 46.73	4,890.45 4,154.61
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88.9000	5.35 2.55	475.54 226.62
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88.9000	58.90 46.73	5,236.60 4,154.61
		<i>Total</i>	lei			51,311.64
		Total Pereti Inclusiv salariu				51,311.64 36,457.08
		3. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	52.4000	427.93 186.93	22,423.74 9,795.34
20	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0.0500	44,917.60 22,687.00	2,245.88 1,134.35
21	Pret de piata	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60	buc	5.0000	320.00 0.00	1,600.00 0.00
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3*1.5 mm	m	25.0000	15.10 5.95	377.43 148.70
23	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	1.0000	50.02 25.49	50.02 25.49
		<i>Total</i>	lei			26,697.07
		Total Tavan Inclusiv salariu				26,697.07 11,103.88

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	110,264.37
		Alocari in fondul social	24 %	13,453.75
		Transport	2 %	1,050.36
		Total		124,768.48
		Regie	7 %	8,733.79
		Total		133,502.27
		Beneficiu de deviz	3 %	4,005.07
		Total		137,507.34
		TVA	20 %	27,501.47
		Total deviz:		165,008.81
		Inclusiv salariu		56,057.28



Intocmit

Verix Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Scoala Profesionala nr.4 din mun.

Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)